檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共10頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：陳敦禮

電子信箱：chentunli@yahoo.com.tw

聯絡電話：04-26318652分機6214

傳真電話：04-26527810

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年1月23日

發文字號：弘大運休字第1070001144號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校舉辦教育部體育署107年學生寒假體育育樂營訊

息，敬請公告並鼓勵學生報名參加，請查照。

說明：

一、本校運動休閒系獲准舉辦教育部體育署107年學生寒假體

育育樂營「體能王(一)、體能王(二)、體適能、射箭」等

四項活動共四梯次。

二、為了提供本校運動休閒系對附近縣市國中小學生服務的機

會，以協助青少年在假日期間養成從事正當休閒活動的習

慣，並促進其身心健康，特申辦本次活動。

三、本次活動自107年1月8日起採網路報名，「教育部體育署1

07年學生寒假體育育樂營」活動網址http://camp.ccu.ed

u.tw/cmp107wt/。

四、活動項目、時間與地點：

(一)體能王(一) (合氣防身術、體能考驗)：107年2月1、2

日9:00~16:00中華民國合氣道養生館（臺中市西區英才

路633號）。

0

1070000407

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/01/24

■■■■■■■無附件

86

第2頁，共10頁

裝

訂

線

(二)體能王（二）(合氣防身術、體能考驗)：107年2月7、8

日9:00~16:00中華民國合氣道養生館（臺中市西區英才

路633號）。

(三)體適能（活動闖關、攀岩）：107年2月3、4日9:00~16:

00弘光科技大學健身中心（臺中市沙鹿區臺灣大道6段1

018號）。

(四)射箭：107年1月29、30日9:00~16:00彰化藝術高中射箭

場（彰化市卦山路13號，八卦山大佛附近)。

正本：彰化縣花壇鄉三春國民小學、彰化縣花壇鄉白沙國民小學、彰化縣芬園鄉芬園國

民小學、彰化縣芬園鄉寶山國民小學、彰化縣芬園鄉同安國民小學、彰化縣芬園

鄉文德國民小學、彰化縣芬園鄉茄荖國民小學、彰化縣員林市員林國民小學、彰

化縣員林市員東國民小學、彰化縣溪州鄉三條國民小學、彰化縣溪州鄉潮洋國民

小學、彰化縣溪州鄉成功國民小學、彰化縣溪州鄉圳寮國民小學、彰化縣溪州鄉

大莊國民小學、彰化縣溪州鄉南州國民小學、彰化縣花壇鄉文祥國民小學、彰化

縣彰化市國聖國民小學、彰化縣二林鎮育德國民小學、彰化縣秀水鄉育民國民小

學、彰化縣溪州鄉水尾國民小學、彰化縣福興鄉永豐國民小學、彰化縣秀水鄉華

龍國民小學、彰化縣伸港鄉伸東國民小學、彰化縣永靖鄉福德國民小學、彰化縣

溪湖鎮東溪國民小學、彰化縣埔鹽鄉南港國民小學、彰化縣埔鹽鄉天盛國民小學

、彰化縣大城鄉永光國民小學、彰化縣北斗鎮萬來國民小學、彰化縣芬園鄉富山

國民小學、彰化縣彰化市忠孝國民小學、彰化縣埔心鄉明聖國民小學、彰化縣和

美鎮和仁國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿東國民小學、彰化縣社頭鄉舊社國民小學、

彰化縣社頭鄉崙雅國民小學、彰化縣田中鎮新民國民小學、彰化縣立信義國民中

小學、彰化縣彰化市大成國民小學、彰化縣田中鎮明禮國民小學、彰化縣大城鄉

潭墘國民小學、彰化縣溪湖鎮湖北國民小學、彰化縣彰化市中山國民小學、彰化

縣彰化市民生國民小學、彰化縣彰化市南郭國民小學、彰化縣彰化市南興國民小

學、彰化縣彰化市平和國民小學、彰化縣彰化市東芳國民小學、彰化縣彰化市泰

和國民小學、彰化縣彰化市三民國民小學、彰化縣彰化市聯興國民小學、彰化縣

彰化市大竹國民小學、彰化縣彰化市快官國民小學、彰化縣彰化市石牌國民小學

、彰化縣鹿港鎮鹿港國民小學、彰化縣鹿港鎮文開國民小學、彰化縣鹿港鎮洛津

國民小學、彰化縣鹿港鎮海埔國民小學、彰化縣鹿港鎮新興國民小學、彰化縣鹿

港鎮草港國民小學、彰化縣鹿港鎮頂番國民小學、彰化縣鹿港鎮東興國民小學、

彰化縣和美鎮和美國民小學、彰化縣和美鎮和東國民小學、彰化縣和美鎮大嘉國

民小學、彰化縣和美鎮大榮國民小學、彰化縣和美鎮新庄國民小學、彰化縣和美

鎮培英國民小學、彰化縣秀水鄉秀水國民小學、彰化縣秀水鄉明正國民小學、彰

化縣秀水鄉馬興國民小學、彰化縣秀水鄉陜西國民小學、彰化縣線西鄉線西國民

小學、彰化縣線西鄉曉陽國民小學、彰化縣伸港鄉新港國民小學、彰化縣伸港鄉

伸仁國民小學、彰化縣伸港鄉大同國民小學、彰化縣福興鄉管嶼國民小學、彰化

縣福興鄉文昌國民小學、彰化縣福興鄉西勢國民小學、彰化縣福興鄉大興國民小

學、彰化縣福興鄉日新國民小學、彰化縣福興鄉育新國民小學、彰化縣花壇鄉花

壇國民小學、彰化縣花壇鄉華南國民小學、彰化縣花壇鄉僑愛國民小學、彰化縣

0

86

第3頁，共10頁

裝

訂

線

員林市僑信國民小學、彰化縣員林市育英國民小學、彰化縣員林市饒明國民小學

、彰化縣員林市靜修國民小學、彰化縣員林市東山國民小學、彰化縣員林市明湖

國民小學、彰化縣溪湖鎮溪湖國民小學、彰化縣溪湖鎮湖西國民小學、彰化縣溪

湖鎮湖南國民小學、彰化縣溪湖鎮湖東國民小學、彰化縣溪湖鎮媽厝國民小學、

彰化縣大村鄉大村國民小學、彰化縣大村鄉大西國民小學、彰化縣大村鄉村上國

民小學、彰化縣大村鄉村東國民小學、彰化縣埔心鄉埔心國民小學、彰化縣埔心

鄉太平國民小學、彰化縣埔心鄉舊館國民小學、彰化縣埔心鄉羅厝國民小學、彰

化縣埔心鄉鳳霞國民小學、彰化縣埔心鄉梧鳳國民小學、彰化縣田中鎮田中國民

小學、彰化縣田中鎮三潭國民小學、彰化縣田中鎮大安國民小學、彰化縣田中鎮

內安國民小學、彰化縣田中鎮東和國民小學、彰化縣埔鹽鄉埔鹽國民小學、彰化

縣埔鹽鄉好修國民小學、彰化縣埔鹽鄉永樂國民小學、彰化縣埔鹽鄉新水國民小

學、彰化縣永靖鄉永靖國民小學、彰化縣永靖鄉永興國民小學、彰化縣永靖鄉福

興國民小學、彰化縣永靖鄉德興國民小學、彰化縣社頭鄉社頭國民小學、彰化縣

員林市青山國民小學、彰化縣社頭鄉橋頭國民小學、彰化縣社頭鄉朝興國民小學

、彰化縣社頭鄉清水國民小學、彰化縣社頭鄉湳雅國民小學、彰化縣二水鄉二水

國民小學、彰化縣二水鄉復興國民小學、彰化縣二水鄉源泉國民小學、彰化縣北

斗鎮北斗國民小學、彰化縣北斗鎮螺青國民小學、彰化縣北斗鎮大新國民小學、

彰化縣北斗鎮螺陽國民小學、彰化縣二林鎮二林國民小學、彰化縣二林鎮興華國

民小學、彰化縣二林鎮中正國民小學、彰化縣二林鎮廣興國民小學、彰化縣二林

鎮香田國民小學、彰化縣二林鎮萬興國民小學、彰化縣二林鎮新生國民小學、彰

化縣二林鎮中興國民小學、彰化縣二林鎮原斗國民小學、彰化縣二林鎮萬合國民

小學、彰化縣大城鄉大城國民小學、彰化縣大城鄉西港國民小學、彰化縣大城鄉

美豐國民小學、彰化縣大城鄉頂庄國民小學、彰化縣田尾鄉田尾國民小學、彰化

縣田尾鄉南鎮國民小學、彰化縣田尾鄉陸豐國民小學、彰化縣田尾鄉仁豐國民小

學、彰化縣埤頭鄉埤頭國民小學、彰化縣埤頭鄉合興國民小學、彰化縣埤頭鄉豐

崙國民小學、彰化縣埤頭鄉芙朝國民小學、彰化縣埤頭鄉中和國民小學、彰化縣

埤頭鄉大湖國民小學、彰化縣芳苑鄉芳苑國民小學、彰化縣芳苑鄉後寮國民小學

、彰化縣芳苑鄉民權國民小學、彰化縣芳苑鄉育華國民小學、彰化縣芳苑鄉草湖

國民小學、彰化縣芳苑鄉建新國民小學、彰化縣芳苑鄉新寶國民小學、彰化縣芳

苑鄉王功國民小學、彰化縣芳苑鄉路上國民小學、彰化縣竹塘鄉竹塘國民小學、

彰化縣竹塘鄉田頭國民小學、彰化縣竹塘鄉民靖國民小學、彰化縣竹塘鄉土庫國

民小學、彰化縣竹塘鄉長安國民小學、彰化縣溪州鄉溪州國民小學、彰化縣溪州

鄉僑義國民小學、雲林縣古坑鄉棋山國民小學、雲林縣古坑鄉華南國民小學、雲

林縣古坑鄉興昌國民小學、雲林縣古坑鄉水碓國民小學、雲林縣林內鄉林內國民

小學、雲林縣林內鄉重興國民小學、雲林縣林內鄉九芎國民小學、雲林縣林內鄉

成功國民小學、雲林縣林內鄉林中國民小學、雲林縣林內鄉民生國民小學、雲林

縣斗南鎮斗南國民小學、雲林縣斗南鎮大東國民小學、雲林縣斗南鎮石龜國民小

學、雲林縣斗南鎮重光國民小學、雲林縣斗南鎮文安國民小學、雲林縣斗南鎮僑

真國民小學、雲林縣莿桐鄉莿桐國民小學、雲林縣莿桐鄉饒平國民小學、雲林縣

莿桐鄉大美國民小學、雲林縣莿桐鄉六合國民小學、雲林縣莿桐鄉僑和國民小學

、雲林縣大埤鄉大埤國民小學、雲林縣大埤鄉舊庄國民小學、雲林縣大埤鄉仁和

國民小學、雲林縣大埤鄉嘉興國民小學、雲林縣虎尾鎮虎尾國民小學、雲林縣虎

尾鎮立仁國民小學、雲林縣虎尾鎮大屯國民小學、雲林縣虎尾鎮中溪國民小學、

雲林縣虎尾鎮光復國民小學、雲林縣虎尾鎮中正國民小學、雲林縣虎尾鎮平和國

民小學、雲林縣虎尾鎮廉使國民小學、雲林縣虎尾鎮惠來國民小學、雲林縣虎尾

鎮安慶國民小學、雲林縣土庫鎮土庫國民小學、雲林縣土庫鎮埤腳國民小學、雲

0

86

第4頁，共10頁

裝

訂

線

林縣土庫鎮後埔國民小學、雲林縣土庫鎮秀潭國民小學、雲林縣土庫鎮新庄國民

小學、雲林縣褒忠鄉褒忠國民小學、雲林縣褒忠鄉龍巖國民小學、雲林縣褒忠鄉

復興國民小學、雲林縣東勢鄉東勢國民小學、雲林縣東勢鄉安南國民小學、雲林

縣東勢鄉明倫國民小學、雲林縣東勢鄉同安國民小學、雲林縣東勢鄉龍潭國民小

學、雲林縣臺西鄉臺西國民小學、雲林縣臺西鄉崙豐國民小學、雲林縣臺西鄉泉

州國民小學、雲林縣臺西鄉新興國民小學、雲林縣臺西鄉尚德國民小學、雲林縣

西螺鎮文昌國民小學、雲林縣西螺鎮中山國民小學、雲林縣西螺鎮廣興國民小學

、雲林縣西螺鎮安定國民小學、雲林縣西螺鎮吳厝國民小學、雲林縣西螺鎮大新

國民小學、雲林縣西螺鎮文賢國民小學、雲林縣西螺鎮文興國民小學、雲林縣二

崙鄉三和國民小學、雲林縣二崙鄉油車國民小學、雲林縣二崙鄉大同國民小學、

雲林縣二崙鄉永定國民小學、雲林縣二崙鄉義賢國民小學、雲林縣二崙鄉旭光國

民小學、雲林縣二崙鄉來惠國民小學、雲林縣崙背鄉崙背國民小學、雲林縣崙背

鄉豐榮國民小學、雲林縣崙背鄉大有國民小學、雲林縣崙背鄉中和國民小學、雲

林縣崙背鄉陽明國民小學、雲林縣崙背鄉東興國民小學、雲林縣麥寮鄉麥寮國民

小學、雲林縣麥寮鄉橋頭國民小學、雲林縣麥寮鄉明禮國民小學、雲林縣麥寮鄉

興華國民小學、雲林縣麥寮鄉豐安國民小學、雲林縣北港鎮南陽國民小學、雲林

縣北港鎮北辰國民小學、雲林縣北港鎮好收國民小學、雲林縣北港鎮育英國民小

學、雲林縣北港鎮東榮國民小學、雲林縣北港鎮朝陽國民小學、雲林縣北港鎮辰

光國民小學、雲林縣北港鎮僑美國民小學、雲林縣元長鄉元長國民小學、雲林縣

元長鄉客厝國民小學、雲林縣元長鄉山內國民小學、雲林縣元長鄉仁德國民小學

、雲林縣元長鄉忠孝國民小學、雲林縣元長鄉仁愛國民小學、雲林縣元長鄉信義

國民小學、雲林縣元長鄉和平國民小學、雲林縣四湖鄉四湖國民小學、雲林縣四

湖鄉東光國民小學、雲林縣四湖鄉飛沙國民小學、雲林縣四湖鄉林厝國民小學、

雲林縣四湖鄉三崙國民小學、雲林縣四湖鄉建陽國民小學、雲林縣四湖鄉南光國

民小學、雲林縣四湖鄉鹿場國民小學、雲林縣四湖鄉明德國民小學、雲林縣口湖

鄉口湖國民小學、雲林縣口湖鄉文光國民小學、雲林縣口湖鄉金湖國民小學、雲

林縣口湖鄉下崙國民小學、雲林縣口湖鄉興南國民小學、雲林縣口湖鄉崇文國民

小學、雲林縣口湖鄉成龍國民小學、雲林縣口湖鄉臺興國民小學、雲林縣口湖鄉

頂湖國民小學、雲林縣水林鄉水燦林國民小學、雲林縣水林鄉蔦松國民小學、雲

林縣水林鄉尖山國民小學、雲林縣水林鄉宏仁國民小學、雲林縣水林鄉文正國民

小學、雲林縣水林鄉誠正國民小學、雲林縣水林鄉中興國民小學、雲林縣水林鄉

和安國民小學、雲林縣水林鄉大興國民小學、雲林縣莿桐鄉育仁國民小學、雲林

縣土庫鎮宏崙國民小學、雲林縣大埤鄉聯美國民小學、雲林縣四湖鄉內湖國民小

學、雲林縣古坑鄉新光國民小學、雲林縣斗六市雲林國民小學、雲林縣私立維多

利亞國民小學、雲林縣立樟湖生態國民中小學、雲林縣土庫鎮馬光國民小學、雲

林縣元長鄉新生國民小學、雲林縣立古坑國民中小學、雲林縣私立福智小學、雲

林縣斗六市斗六國民小學、雲林縣古坑鄉桂林國民小學、雲林縣斗六市鎮西國民

小學、雲林縣斗六市鎮東國民小學、雲林縣斗六市溝壩國民小學、雲林縣斗六市

梅林國民小學、雲林縣斗六市石榴國民小學、雲林縣斗六市溪洲國民小學、雲林

縣斗六市保長國民小學、雲林縣斗六市林頭國民小學、雲林縣斗六市鎮南國民小

學、雲林縣斗六市公誠國民小學、雲林縣斗六市久安國民小學、雲林縣古坑鄉東

和國民小學、雲林縣古坑鄉永光國民小學、雲林縣古坑鄉華山國民小學、彰化縣

立北斗國民中學、彰化縣立和群國民中學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立溪

州國民中學、彰化縣立彰安國民中學、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立員林國

民中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立大村國民中學、彰化縣立永靖國民中

學、彰化縣立埔心國民中學、彰化縣立鹿港國民中學、彰化縣立福興國民中學、

0

86

第5頁，共10頁

裝

訂

線

彰化縣立田尾國民中學、彰化縣立竹塘國民中學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化

縣立伸港國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立社頭國民中學、彰化縣立

芬園國民中學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立大城

國民中學、彰化縣立芳苑國民中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立秀水國民

中學、彰化縣立萬興國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立彰德國民中學

、彰化縣立鹿鳴國民中學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立原斗國民中學、彰

化縣立彰興國民中學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立二水國民中學、南投縣

草屯鎮碧峰國民小學、南投縣竹山鎮大鞍國民小學、南投縣名間鄉新街國民小學

、南投縣鹿谷鄉鳳凰國民小學、南投縣鹿谷鄉廣興國民小學、南投縣魚池鄉共和

國民小學、南投縣水里鄉成城國民小學、南投縣信義鄉潭南國民小學、南投縣仁

愛鄉合作國民小學、南投縣南投市光復國民小學、南投縣埔里鎮埔里國民小學、

南投縣埔里鎮大成國民小學、南投縣南投市平和國民小學、南投縣南投市新豐國

民小學、南投縣南投市營盤國民小學、南投縣南投市德興國民小學、南投縣南投

市西嶺國民小學、南投縣南投市文山國民小學、南投縣南投市光華國民小學、南

投縣南投市光榮國民小學、南投縣南投市僑建國民小學、南投縣南投市漳和國民

小學、南投縣南投市嘉和國民小學、南投縣埔里鎮中峰國民小學、南投縣埔里鎮

忠孝國民小學、南投縣埔里鎮育英國民小學、南投縣埔里鎮麒麟國民小學、南投

縣埔里鎮愛蘭國民小學、南投縣埔里鎮史港國民小學、南投縣埔里鎮溪南國民小

學、南投縣埔里鎮桃源國民小學、南投縣埔里鎮水尾國民小學、南投縣埔里鎮太

平國民小學、南投縣草屯鎮草屯國民小學、南投縣草屯鎮富功國民小學、南投縣

草屯鎮新庄國民小學、南投縣草屯鎮平林國民小學、南投縣草屯鎮土城國民小學

、南投縣草屯鎮坪頂國民小學、南投縣草屯鎮中原國民小學、南投縣草屯鎮炎峰

國民小學、南投縣草屯鎮雙冬國民小學、南投縣草屯鎮僑光國民小學、南投縣草

屯鎮北投國民小學、南投縣竹山鎮竹山國民小學、南投縣竹山鎮延平國民小學、

南投縣竹山鎮社寮國民小學、南投縣竹山鎮過溪國民小學、南投縣竹山鎮瑞竹國

民小學、南投縣竹山鎮秀林國民小學、南投縣竹山鎮鯉魚國民小學、南投縣竹山

鎮雲林國民小學、南投縣竹山鎮桶頭國民小學、南投縣竹山鎮中州國民小學、南

投縣竹山鎮中和國民小學、南投縣集集鎮集集國民小學、南投縣集集鎮隘寮國民

小學、南投縣集集鎮永昌國民小學、南投縣私立普台國民小學、南投縣集集鎮和

平國民小學、南投縣名間鄉名間國民小學、南投縣名間鄉新民國民小學、南投縣

名間鄉名崗國民小學、南投縣名間鄉中山國民小學、南投縣名間鄉弓鞋國民小學

、南投縣名間鄉田豐國民小學、南投縣名間鄉僑興國民小學、南投縣鹿谷鄉鹿谷

國民小學、南投縣鹿谷鄉文昌國民小學、南投縣鹿谷鄉和雅國民小學、南投縣鹿

谷鄉秀峰國民小學、南投縣鹿谷鄉瑞田國民小學、南投縣鹿谷鄉初鄉國民小學、

南投縣鹿谷鄉內湖國民小學、南投縣中寮鄉中寮國民小學、南投縣中寮鄉廣福國

民小學、南投縣中寮鄉爽文國民小學、南投縣中寮鄉清水國民小學、南投縣中寮

鄉永樂國民小學、南投縣中寮鄉永康國民小學、南投縣中寮鄉至誠國民小學、南

投縣中寮鄉永和國民小學、南投縣魚池鄉魚池國民小學、南投縣魚池鄉新城國民

小學、南投縣魚池鄉頭社國民小學、南投縣魚池鄉東光國民小學、南投縣魚池鄉

五城國民小學、南投縣魚池鄉德化國民小學、南投縣國姓鄉國姓國民小學、南投

縣國姓鄉南港國民小學、南投縣國姓鄉北港國民小學、南投縣國姓鄉長流國民小

學、南投縣國姓鄉長福國民小學、南投縣國姓鄉北山國民小學、南投縣國姓鄉育

樂國民小學、南投縣國姓鄉福龜國民小學、南投縣國姓鄉港源國民小學、南投縣

國姓鄉乾峰國民小學、南投縣水里鄉水里國民小學、南投縣水里鄉新興國民小學

、南投縣水里鄉郡坑國民小學、南投縣水里鄉民和國民小學、南投縣水里鄉永興

國民小學、南投縣信義鄉信義國民小學、南投縣信義鄉羅娜國民小學、南投縣信

0

86

第6頁，共10頁

裝

訂

線

義鄉同富國民小學、南投縣信義鄉人和國民小學、南投縣信義鄉地利國民小學、

南投縣信義鄉愛國國民小學、南投縣信義鄉東埔國民小學、南投縣信義鄉桐林國

民小學、南投縣信義鄉隆華國民小學、南投縣信義鄉雙龍國民小學、南投縣信義

鄉久美國民小學、南投縣信義鄉豐丘國民小學、南投縣信義鄉新鄉國民小學、南

投縣仁愛鄉仁愛國民小學、南投縣仁愛鄉紅葉國民小學、南投縣仁愛鄉親愛國民

小學、南投縣仁愛鄉法治國民小學、南投縣仁愛鄉春陽國民小學、南投縣仁愛鄉

清境國民小學、南投縣南投市千秋國民小學、南投縣草屯鎮敦和國民小學、南投

縣魚池鄉明潭國民小學、南投縣草屯鎮虎山國民小學、南投縣南投市漳興國民小

學、南投縣南投市康壽國民小學、南投縣竹山鎮前山國民小學、南投縣南投市南

投國民小學、雲林縣立東仁國民中學、雲林縣立斗六國民中學、雲林縣立雲林國

民中學、雲林縣立莿桐國民中學、雲林縣立虎尾國民中學、雲林縣立土庫國民中

學、雲林縣立褒忠國民中學、雲林縣立西螺國民中學、雲林縣立崙背國民中學、

雲林縣立北港國民中學、雲林縣立建國國民中學、雲林縣立元長國民中學、雲林

縣立四湖國民中學、雲林縣立口湖國民中學、雲林縣立水林國民中學、雲林縣立

臺西國民中學、雲林縣立東明國民中學、雲林縣立大埤國民中學、雲林縣立飛沙

國民中學、雲林縣立宜梧國民中學、雲林縣立蔦松國民中學、雲林縣立東和國民

中學、雲林縣立石榴國民中學、雲林縣立林內國民中學、雲林縣私立東南國民中

學、雲林縣私立淵明國民中學、雲林縣立二崙國民中學、雲林縣立馬光國民中學

、雲林縣立崇德國民中學、雲林縣立東勢國民中學、雲林縣私立福智國中、麗澤

學校財團法人臺中市麗澤國民中小學、臺中市清水區康榔國民小學、臺中市西屯

區東海國民小學、台中市私立明道普霖斯頓國民小學、臺中市私立育仁國民小學

、臺中市私立華盛頓國民小學、臺中市東區大智國民小學、臺中市中區光復國民

小學、臺中市北屯區大坑國民小學、臺中市北屯區仁美國民小學、臺中市北屯區

仁愛國民小學、臺中市北屯區文心國民小學、臺中市北屯區文昌國民小學、臺中

市北屯區北屯國民小學、臺中市北屯區四張犁國民小學、臺中市北屯區四維國民

小學、臺中市北屯區東光國民小學、臺中市北屯區松竹國民小學、臺中市北屯區

建功國民小學、臺中市北屯區軍功國民小學、臺中市北屯區逢甲國民小學、臺中

市北屯區陳平國民小學、臺中市北屯區新興國民小學、臺中市北屯區僑孝國民小

學、臺中市北區中華國民小學、臺中市北區太平國民小學、臺中市北區立人國民

小學、臺中市北區省三國民小學、臺中市北區健行國民小學、臺中市北區篤行國

民小學、臺中市北區賴厝國民小學、臺中市西屯區上石國民小學、臺中市西屯區

上安國民小學、臺中市西屯區大仁國民小學、臺中市西屯區大鵬國民小學、臺中

市西屯區永安國民小學、臺中市西屯區西屯國民小學、臺中市西屯區何厝國民小

學、臺中市西屯區協和國民小學、臺中市西屯區長安國民小學、臺中市西屯區重

慶國民小學、臺中市西屯區泰安國民小學、臺中市西屯區國安國民小學、臺中市

西屯區惠來國民小學、臺中市東區力行國民小學、臺中市東區成功國民小學、臺

中市東區進德國民小學、臺中市東區臺中國民小學、臺中市東區樂業國民小學、

臺中市南屯區大新國民小學、臺中市南屯區大墩國民小學、臺中市南屯區文山國

民小學、臺中市南屯區永春國民小學、臺中市南屯區東興國民小學、臺中市南屯

區南屯國民小學、臺中市南屯區春安國民小學、臺中市南屯區惠文國民小學、臺

中市南屯區黎明國民小學、臺中市南屯區鎮平國民小學、臺中市南區和平國民小

學、臺中市南區信義國民小學、臺中市南區國光國民小學、臺中市南區樹義國民

小學、臺中市西區忠明國民小學、臺中市西區忠孝國民小學、臺中市西區忠信國

民小學、臺中市西區大同國民小學、臺中市西區中正國民小學、臺中市西區大勇

國民小學、臺中市霧峰區復興國民小學、國立臺中教育大學附設實驗國民小學、

臺中市大雅區六寶國民小學、臺中市東勢區東新國民小學、臺中市太平區車籠埔

0

86

第7頁，共10頁

裝

訂

線

國民小學、臺中市新社區福民國民小學、臺中市太平區長億國民小學、臺中市東

勢區中科國民小學、臺中市東勢區新盛國民小學、臺中市大肚區大肚國民小學、

臺中市立光復國民中小學、臺中市龍井區龍峰國民小學、臺中市沙鹿區文光國民

小學、臺中市清水區大楊國民小學、臺中市東勢區明正國民小學、臺中市霧峰區

光正國民小學、臺中市大甲區順天國民小學、臺中市龍井區龍井國民小學、臺中

市東勢區新成國民小學、臺中市大里區崇光國民小學、臺中市太平區宜欣國民小

學、臺中市梧棲區大德國民小學、臺中市大甲區文武國民小學、臺中市外埔區馬

鳴國民小學、臺中市豐原區豐原國民小學、臺中市大甲區日南國民小學、臺中市

大雅區陽明國民小學、臺中市后里區內埔國民小學、臺中市大甲區德化國民小學

、臺中市烏日區旭光國民小學、臺中市后里區育英國民小學、臺中市神岡區神岡

國民小學、臺中市后里區泰安國民小學、臺中市新社區新社國民小學、臺中市潭

子區潭子國民小學、臺中市和平區博愛國民小學、臺中市外埔區外埔國民小學、

臺中市東勢區石城國民小學、臺中市大安區三光國民小學、臺中市大甲區西岐國

民小學、臺中市外埔區水美國民小學、臺中市梧棲區梧南國民小學、臺中市大甲

區大甲國民小學、臺中市和平區白冷國民小學、臺中市新社區崑山國民小學、臺

中市豐原區豐村國民小學、臺中市大甲區華龍國民小學、臺中市沙鹿區北勢國民

小學、臺中市龍井區龍山國民小學、臺中市大雅區上楓國民小學、臺中市清水區

西寧國民小學、臺中市神岡區社口國民小學、臺中市和平區平等國民小學、臺中

市東勢區成功國民小學、臺中市神岡區豐洲國民小學、臺中市清水區甲南國民小

學、臺中市烏日區僑仁國民小學、臺中市霧峰區峰谷國民小學、臺中市沙鹿區公

明國民小學、臺中市豐原區富春國民小學、臺中市沙鹿區鹿峰國民小學、臺中市

沙鹿區竹林國民小學、臺中市烏日區五光國民小學、臺中市神岡區岸裡國民小學

、臺中市大肚區追分國民小學、臺中市潭子區東寶國民小學、臺中市新社區大林

國民小學、臺中市大雅區大雅國民小學、臺中市東勢區石角國民小學、臺中市清

水區大秀國民小學、臺中市立梨山國民中小學、臺中市新社區中和國民小學、臺

中市豐原區南陽國民小學、臺中市后里區后里國民小學、臺中市龍井區龍津國民

小學、臺中市烏日區喀哩國民小學、臺中市大安區海墘國民小學、臺中市大甲區

文昌國民小學、臺中市和平區和平國民小學、臺中市大雅區三和國民小學、臺中

市潭子區新興國民小學、臺中市大雅區大明國民小學、臺中市后里區七星國民小

學、臺中市烏日區東園國民小學、臺中市霧峰區僑榮國民小學、臺中市霧峰區霧

峰國民小學、臺中市清水區三田國民小學、臺中市龍井區龍港國民小學、臺中市

石岡區石岡國民小學、臺中市神岡區圳堵國民小學、臺中市和平區中坑國民小學

、臺中市和平區自由國民小學、臺中市霧峰區五福國民小學、臺中市烏日區溪尾

國民小學、臺中市豐原區豐田國民小學、臺中市豐原區合作國民小學、臺中市豐

原區瑞穗國民小學、臺中市霧峰區萬豐國民小學、臺中市豐原區翁子國民小學、

臺中市新社區大南國民小學、臺中市外埔區安定國民小學、臺中市沙鹿區沙鹿國

民小學、臺中市潭子區僑忠國民小學、臺中市烏日區烏日國民小學、臺中市龍井

區龍泉國民小學、臺中市梧棲區永寧國民小學、臺中市外埔區鐵山國民小學、臺

中市清水區建國國民小學、臺中市清水區清水國民小學、臺中市梧棲區梧棲國民

小學、臺中市石岡區土牛國民小學、臺中市沙鹿區公館國民小學、臺中市梧棲區

中正國民小學、臺中市大肚區永順國民小學、臺中市清水區高美國民小學、臺中

市東勢區東勢國民小學、臺中市后里區月眉國民小學、臺中市大肚區瑞峰國民小

學、臺中市大雅區汝鎏國民小學、臺中市清水區東山國民小學、臺中市大安區永

安國民小學、臺中市龍井區龍海國民小學、臺中市大甲區東明國民小學、臺中市

大肚區大忠國民小學、臺中市新社區協成國民小學、臺中市大甲區東陽國民小學

、臺中市潭子區潭陽國民小學、臺中市梧棲區中港國民小學、臺中市烏日區九德

0

86

第8頁，共10頁

裝

訂

線

國民小學、臺中市大里區健民國民小學、臺中市大里區大里國民小學、臺中市大

里區塗城國民小學、臺中市大里區草湖國民小學、臺中市大里區內新國民小學、

臺中市大里區瑞城國民小學、臺中市大里區益民國民小學、臺中市大雅區文雅國

民小學、臺中市大里區大元國民小學、臺中市霧峰區吉峰國民小學、臺中市太平

區坪林國民小學、臺中市太平區頭汴國民小學、臺中市太平區太平國民小學、臺

中市太平區新光國民小學、臺中市太平區黃竹國民小學、臺中市太平區光隆國民

小學、臺中市太平區東汴國民小學、臺中市太平區建平國民小學、臺中市太平區

中華國民小學、臺中市太平區東平國民小學、臺中市太平區新平國民小學、臺中

市豐原區葫蘆墩國民小學、臺中市大里區美群國民小學、臺中市大里區永隆國民

小學、臺中市潭子區頭家國民小學、臺中市大里區立新國民小學、臺中市清水區

吳厝國民小學、臺中市大肚區山陽國民小學、臺中市豐原區福陽國民小學、臺中

市大肚區瑞井國民小學、臺中市大安區大安國民小學、南投縣立埔里國民中學、

南投縣立草屯國民中學、南投縣立竹山國民中學、南投縣立集集國民中學、南投

縣立魚池國民中學、南投縣立國姓國民中學、南投縣立水里國民中學、南投縣立

名間國民中學、南投縣立三光國民中學、南投縣立南投國民中學、南投縣立信義

國民中學、南投縣立中興國民中學、南投縣立大成國民中學、南投縣立延和國民

中學、南投縣立仁愛國民中學、南投縣立日新國民中學、南投縣立明潭國民中學

、南投縣立鳳鳴國民中學、南投縣立瑞竹國民中學、南投縣立瑞峰國民中學、南

投縣立同富國民中學、南投縣立民和國民中學、南投縣立北梅國民中學、南投縣

立南崗國民中學、南投縣立宏仁國民中學、南投縣私立均頭國民中學、南投縣立

爽文國民中學、南投縣立中寮國民中學、南投縣立社寮國民中學、南投縣立北山

國民中學、南投縣立鹿谷國民中學、南投縣立營北國民中學、臺中市立神岡國民

中學、臺中市立潭子國民中學、臺中市立烏日國民中學、臺中市立清水國民中學

、臺中市立太平國民中學、臺中市立大道國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、臺

中市立大雅國民中學、臺中市立和平國民中學、臺中市立梧棲國民中學、臺中市

立東新國民中學、臺中市立外埔國民中學、臺中市立東勢國民中學、臺中市立石

岡國民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立豐原國民中學、臺中市立清泉國

民中學、臺中市立四箴國民中學、臺中市立東華國民中學、臺中市立溪南國民中

學、臺中市立中平國民中學、臺中市立北勢國民中學、臺中市立鹿寮國民中學、

臺中市立光榮國民中學、臺中市立潭秀國民中學、臺中市立順天國民中學、臺中

市立清海國民中學、臺中市立大華國民中學、臺中市立新光國民中學、臺中市立

豐陽國民中學、臺中市立光德國民中學、臺中市立爽文國民中學、臺中市立公明

國民中學、臺中市立龍津國民中學、臺中市立日南國民中學、臺中市立神圳國民

中學、臺中市立大甲國民中學、臺中市立大安國民中學、臺中市立立新國民中學

、臺中市立成功國民中學、臺中市立光正國民中學、臺中市立后里國民中學、臺

中市立龍井國民中學、臺中市立豐南國民中學、臺中市立霧峰國民中學、臺中市

立中山國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中市立東峰國民中學、臺中市立黎

明國民中學、臺中市立光明國民中學、臺中市立向上國民中學、臺中市立育英國

民中學、臺中市立四育國民中學、臺中市立五權國民中學、臺中市立崇德國民中

學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立立人國民中學、臺中市立安和國民中學、

臺中市立至善國民中學、臺中市立大業國民中學、臺中市立萬和國民中學、臺中

市立三光國民中學、臺中市立四張犁國民中學、臺中市立福科國民中學、臺中市

立大墩國民中學、臺中市立大德國民中學、臺中市立居仁國民中學、臺中市立雙

十國民中學、臺中市立崇倫國民中學、苗栗縣立竹南國民中學、苗栗縣立照南國

民中學、苗栗縣立致民國民中學、苗栗縣立文林國民中學、苗栗縣立大湖國民中

學、苗栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立後龍國民中學、苗栗縣立維真國民中學、

0

86

第9頁，共10頁

裝

訂

線

苗栗縣立苗栗國民中學、苗栗縣立大倫國民中學、苗栗縣立三灣國民中學、苗栗

縣立公館國民中學、苗栗縣立南庄國民中學、苗栗縣立頭份國民中學、苗栗縣立

頭屋國民中學、苗栗縣立造橋國民中學、苗栗縣立獅潭國民中學、苗栗縣立文英

國民中學、苗栗縣立南湖國民中學、苗栗縣立烏眉國民中學、苗栗縣立大西國民

中學、苗栗縣立啟新國民中學、苗栗縣立西湖國民中學、苗栗縣立建國國民中學

、苗栗縣立鶴岡國民中學、苗栗縣立明仁國民中學、苗栗縣立南和國民中學、苗

栗縣頭屋鄉明德國民小學、苗栗縣立泰安國民中小學、苗栗縣苗栗市建功國民小

學、苗栗縣苗栗市大同國民小學、苗栗縣苗栗市新英國民小學、苗栗縣苗栗市僑

育國民小學、苗栗縣苗栗市文山國民小學、苗栗縣苗栗市啟文國民小學、苗栗縣

頭屋鄉頭屋國民小學、苗栗縣公館鄉公館國民小學、苗栗縣公館鄉五穀國民小學

、苗栗縣公館鄉福基國民小學、苗栗縣公館鄉開礦國民小學、苗栗縣公館鄉鶴岡

國民小學、苗栗縣公館鄉南河國民小學、苗栗縣銅鑼鄉銅鑼國民小學、苗栗縣銅

鑼鄉文峰國民小學、苗栗縣銅鑼鄉九湖國民小學、苗栗縣銅鑼鄉中興國民小學、

苗栗縣銅鑼鄉興隆國民小學、苗栗縣銅鑼鄉新隆國民小學、苗栗縣三義鄉建中國

民小學、苗栗縣三義鄉僑成國民小學、苗栗縣三義鄉育英國民小學、苗栗縣三義

鄉鯉魚國民小學、苗栗縣苑裡鎮苑裡國民小學、苗栗縣苑裡鎮林森國民小學、苗

栗縣苑裡鎮文苑國民小學、苗栗縣苑裡鎮山腳國民小學、苗栗縣苑裡鎮中山國民

小學、苗栗縣苑裡鎮蕉埔國民小學、苗栗縣苑裡鎮藍田國民小學、苗栗縣苑裡鎮

中正國民小學、苗栗縣通霄鎮通霄國民小學、苗栗縣通霄鎮圳頭國民小學、苗栗

縣通霄鎮五福國民小學、苗栗縣通霄鎮城中國民小學、苗栗縣通霄鎮啟明國民小

學、苗栗縣通霄鎮新埔國民小學、苗栗縣通霄鎮烏眉國民小學、苗栗縣通霄鎮南

和國民小學、苗栗縣通霄鎮坪頂國民小學、苗栗縣西湖鄉西湖國民小學、苗栗縣

西湖鄉僑文國民小學、苗栗縣西湖鄉五湖國民小學、苗栗縣竹南鎮竹南國民小學

、苗栗縣竹南鎮海口國民小學、苗栗縣竹南鎮照南國民小學、苗栗縣竹南鎮大埔

國民小學、苗栗縣三灣鄉三灣國民小學、苗栗縣南庄鄉南庄國民小學、苗栗縣南

庄鄉南埔國民小學、苗栗縣南庄鄉田美國民小學、苗栗縣南庄鄉東河國民小學、

苗栗縣南庄鄉蓬萊國民小學、苗栗縣造橋鄉談文國民小學、苗栗縣造橋鄉錦水國

民小學、苗栗縣造橋鄉僑樂國民小學、苗栗縣後龍鎮後龍國民小學、苗栗縣後龍

鎮溪洲國民小學、苗栗縣後龍鎮同光國民小學、苗栗縣後龍鎮龍坑國民小學、苗

栗縣後龍鎮大山國民小學、苗栗縣後龍鎮外埔國民小學、苗栗縣後龍鎮成功國民

小學、苗栗縣後龍鎮中和國民小學、苗栗縣大湖鄉大湖國民小學、苗栗縣大湖鄉

華興國民小學、苗栗縣大湖鄉大南國民小學、苗栗縣大湖鄉南湖國民小學、苗栗

縣大湖鄉東興國民小學、苗栗縣大湖鄉武榮國民小學、苗栗縣大湖鄉栗林國民小

學、苗栗縣獅潭鄉獅潭國民小學、苗栗縣獅潭鄉永興國民小學、苗栗縣獅潭鄉豐

林國民小學、苗栗縣卓蘭鎮卓蘭國民小學、苗栗縣卓蘭鎮內灣國民小學、苗栗縣

卓蘭鎮豐田國民小學、苗栗縣卓蘭鎮坪林國民小學、苗栗縣卓蘭鎮雙連國民小學

、苗栗縣卓蘭鎮景山國民小學、苗栗縣泰安鄉泰興國民小學、苗栗縣泰安鄉清安

國民小學、苗栗縣泰安鄉汶水國民小學、苗栗縣泰安鄉象鼻國民小學、苗栗縣泰

安鄉梅園國民小學、苗栗縣後龍鎮海寶國民小學、苗栗縣造橋鄉龍昇國民小學、

苗栗縣竹南鎮頂埔國民小學、苗栗縣頭份市永貞國民小學、苗栗縣頭份市建國國

民小學、苗栗縣竹南鎮竹興國民小學、苗栗縣苗栗市文華國民小學、苗栗縣苗栗

市福星國民小學、苗栗縣竹南鎮新南國民小學、苗栗縣頭份市蟠桃國民小學、苗

栗縣苑裡鎮客庄國民小學、苗栗縣公館鄉仁愛國民小學、苗栗縣竹南鎮山佳國民

小學、苗栗縣立新港國民中小學、苗栗縣立福興武術國民中小學、苗栗縣泰安鄉

士林國民小學、苗栗縣頭份市頭份國民小學、苗栗縣頭份市斗煥國民小學、苗栗

縣頭份市信德國民小學、苗栗縣大湖鄉新開國民小學 0

86

第10頁，共10頁

裝

訂

線

副本：本校運動休閒系 2018-01-24
08:56:07